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 La collection Candy a été conçue pour mettre en va-

leur le cœur du savoir-faire de CVL, soit le travail et la 

mise en forme du laiton sous forme de tubes. Les objets 

sont réduits à l’essentiel pour exprimer la pureté du mé-

tal et la précision des finitions caractéristiques de CVL. 

Cette apparente sobriété est subtilement complétée, 

voire contrebalancée, par un motif laqué en spirale qui 

s’enroule autour du tube tel un sucre d’orge.

The Candy collection was designed to showcase the core 

expertise of CVL: craftsmanship and the shaping of brass 

in tubular forms. Objects are reduced to their essence to 

express the purity of the metal and the precision of CVL’s 

signature finishes. This apparent simplicity is subtly en-

hanced, or even counterbalanced, by a lacquered spiral 

pattern that wraps around the tube like a candy cane.

C A N D Y
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Câble textile noir 

Black textile cable 

Laiton massif  

Solid Brass or

Lampe de table - Table Lamp

E27 LED 20W max non fournie  

E27 LED 20W max. not included

E26 LED 20W max. not included

Lampadaire - Floor Lamp

E27 LED 20W max non fournie  

E27 LED 20W max. not included

E26 LED 20W max. not included

Applique - Wall light

LED intégrée 840 lm   2 700° K    9W

Integrated LED 840 lm   2 700° K    9W

Spot (not available for 110V)

LED intégrée 630 lm   2 700° K    10W

Integrated LED 630 lm   2 700° K    10W

Suspensions - Pendants  V30, V40 & V50

LED intégrée 331 lm   2 700° K    2 W

Integrated LED 331  lm   2 700° K    2 W

Interrupteur sur câble

Cable Switch

Cable Switch

Variateur à pied

Foot operated dimmer

Foot operated dimmer

Alimentation intégrée

Int.power supply included

Alimentation intégrée

Int.power supply included

Matériaux

Material

Source

Lamping

Finitions

Finishes

Designer Jean-Baptiste Fastrez

Abat- jour Tissu 

Textile Lampshade 

Laiton satiné

Satin brassS B

Graphite satiné

Satin graphiteSG

Nickel satiné

Satin nickel

Cuivre satiné

Satin copperSCSN

Variation*

Dimmable*

Dimmable*

Variation*

Dimmable*

Dimmiable*

Variation (phase cut)

Dimmable (phase cut)

Variation (phase cut)

Dimmable(phase cut)

Variation (phase cut)

Dimmable  (phase cut)

Abat-jour

Lampshade

Chinette blanche

White chinette

Chinette Noire

Black chinette

Di�useur polycarconate

Polycarbonate di�user

* Les luminaires variables nécessitent l’utilisation d’ampoules compatibles avec la variation.

  All dimmable light fixtures require the use of compatible bulbs.

Candy SB Candy SG Candy SN Candy SC
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Candy Lampadaire- Floor lamp

Candy Lampe - Lamp  SB

245 mm

9.64”

225 mm

8.86 ”

610 mm

24”

450 mm

17.7”

Candy Lampadaire - Floor lamp  SB

1430 mm

56.3”

Candy Lampe - Lamp

520 mm

20.5”

305 mm

12”

260mm

10.2 ”

Ø 36 mm

Ø 1.42”

Ø 36 mm

Ø 1.42”
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Candy Applique- Wall light

Candy Spot  SG

52 mm

2.05”

155 mm

6.1 ”100 mm

3.94”

95 mm

3.74”

Candy Applique - Wall light  SC

670 mm

26.4”

Candy Spot ( not available in 110V)

95 mm

3.74”

50 mm

1.97”

120 mm

4.7 ”

Candy Spot  SC

165mm

6.5”

115 mm

4.53”

US Version

fitted plate to cover
outlet power box

45°
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Candy Suspensions - Pendants

Candy V30  SG

120 mm

4.72”

36 mm

1.42”

300 mm

11.8 ”

Candy V40  SN Candy V50  SB

120 mm

4.72”

120 mm

4.72”

200 mm

7.87”

36 mm

1.42”

36 mm

1.42”

45 mm

1.8 ”

45 mm

1.8 ”
45 mm

1.8 ”

400 mm

15.7 ”
500 mm

19.7 ”

2000 mm

78.7”

Candy V30 Candy V40 Candy V50 A la demande.

Upon request.


